
(за переліком показників оцінки, наведених у додатку 1  
до доручення голови ОДА від 24.02.2016  №0931/42/2-16)

за січень-березень 2020 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності

районних державних адміністрацій та виконкомів рад

 міст обласного значення 

Житомирської області



Назва показника Джерело Сторінка

Зведена інформація щодо моніторингу та оцінки результативності діяльності районних державних адміністрацій  та 

виконкомів рад міст обласного значення

4-9

Економічна ефективність

Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 10

Темп зростання (зменшення) обсягів реалізації на забій худоби та птиці в живій вазі в підприємствах Головне управління статистики 11

Темп зростання (зменшення) поголів'я великої рогатої худоби в підприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) поголів'я корів у підприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) поголів'я свиней у підприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) виробництва молока в підприємствах Головне управління статистики 13

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Обсяг капітальних інвестицій (крім інвестицій з державного бюджету) у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 14

Темп зростання (зменшення) обсягу прямих інвестицій (акціонерного капіталу) Головне управління статистики 14

Обсяг прямих інвестицій (акціонерного капіталу) у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 14

Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 14

Фінансова самодостатність 

Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів) Департамент фінансів облдержадміністрації 15

Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) у розрахунку на одну особу населення Департамент фінансів облдержадміністрації 15

Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими зобов’язаннями платників податків без урахування 

податкового боргу платників податків, які перебувають у процедурах банкрутства або щодо яких судом прийнято 

рішення (постанову) про зупинення провадження у справі

Головне управління ДФС                                                                       

у Житомирській області

16
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення



Назва показника Джерело Сторінка

Ефективність ринку праці

Приріст (зменшення)  населення Головне управління статистики 17

Темп зростання (зменшення) заборгованості із виплати заробітної плати Головне управління статистики 17

Розмір середньомісячної заробітної плати штатного працівника Головне управління статистики 17

Темп зростання (зменшення) заробітної плати штатних працівників Головне управління статистики 18

Темп зростання (зменшення) зареєстрованих безробітних Департамент праці, соціальної та 

сімейної політики облдержадміністрації

19

Співвідношення чисельності безробітних громадян до кількості вакансій Департамент праці, соціальної та 

сімейної політики облдержадміністрації

19

Ефективність діяльності робочих груп з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення Департамент праці, соціальної та 

сімейної політики облдержадміністрації

20

Темп зростання (зменшення) заборгованості населення з оплати житлово-комунальних послуг Головне управління статистики 20

Розвиток інфраструктури

Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла Головне управління статистики 21

Обсяг прийнятого в експлуатацію житла у розрахунку на 10 тис. осіб населення Головне управління статистики 21

Відновлювальна енергетика та енергоефективність 

Частка оснащення багатоквартирних житлових будинків побудинковими приладами обліку теплової енергії Департамент регіонального розвитку 

облдержадміністрації

21
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Економічна ефективність

Інвестиційний розвиток та 

зовнішньоекономічна 

співпраця

Фінансова 

самодостатність
Ефективність ринку праці Розвиток інфраструктури

1 2 3 4 5

1 Андрушівський 28 27 14 22 27 23

2 Баранівський 24 14 24 23 15 20

3 Бердичівський 13 4 22 14 9 14

4 Брусилівський 14 8 27 10 25 6

5 Ємільчинський 27 19 21 26 23 27-28

6 Житомирський 1 20 1 3 13 2

7 Коростенський 15 26 18 1 17 22

8 Коростишівський 12 22 12 6 4 17

9 Лугинський 19 9 25 8 18 24

10 Любарський 16 6 11 24 20 16

11 Малинський 18 28 17 4 5 18

12 Народицький 25 24 23 16 19 27-28

13 Нов.-Волинський 23 10 10 25 22 21

14 Овруцький 9 11 5 18 21 7

15 Олевський 5 13 20 9 16 1

16 Попільнянський 3 16 2 5 14 3

17 Пулинський 17 17 28 19 6 10

18 Радомишльський 10 12 26 21 2 4

19 Романівський 11 18 6 28 12 5

20 Ружинський 22 15 16 17 24 19

21 Хорошівський 20 25 9 27 10 8

22 Черняхівський 7 5 4 13 7 13

23 Чуднівський 26 21 19 20 28 12

24 м.Житомир 2 1 8 2 11 15

25 м.Бердичів 21 7 13 15 26 25

26 м.Коростень 6 3 15 12 1 11

27 м.Малин 4 2 3 11 3 26

28 м.Нов.-Волинський 8 23 7 7 8 9

4

Загальне місце 

регіону за всіма 

напрямами

Місце регіону за напрямами за січень-березень 2020 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Головне управління статистики у Житомирській області



грн місце % місце % місце % місце % місце % місце

Житомирська область 8593,8 111,9 94,9 95,5 126,6 101,0

1 Андрушівський 27 8350,0 9 к 22 48,5 21 36,8 22 к 14 21,8 21

2 Баранівський 14 4607,0 16 124,4 9 94,6 12 101,6 7 к 12 107,2 9

3 Бердичівський 4 922,1 25 100,7 14 146,3 1 142,8 1 к 7 162,4 2

4 Брусилівський 8 5615,5 14 147,5 5 108,0 2 98,0 8 к 3 99,9 12

5 Ємільчинський 19 2763,1 18 134,8 7 92,4 14 96,4 10-11 к 6 89,0 15

6 Житомирський 20 8174,8 10 82,8 18 к 16 к 18 к 16 к 13

7 Коростенський 26 5656,0 13 107,9 13 62,9 20 56,5 21 к 8 36,3 20

8 Коростишівський 22 2354,3 20 83,0 17 95,7 9 93,0 12-13 к 11 75,0 17

9 Лугинський 9 1102,2 23 к 19 99,6 6 125,1 3 - 20-23 к 1

10 Любарський 6 6504,9 11 469,9 2 79,9 17 77,7 16 431,1 2 78,5 16

11 Малинський 28 10047,8 6 - 23 - 23 - 23 - 17-19 - 22-23

12 Народицький 24 523,3 27 10,0 21 94,8 10-11 126,8 2 - 20-23 74,9 18

13 Нов.-Волинський 10 9752,1 7 127,6 8 96,5 8 92,9 14 - 20-23 100,2 11

14 Овруцький 11 1177,6 22 115,8 12 100,8 5 110,6 4 к 4 111,8 6

15 Олевський 13 1016,2 24 к 1 к 22 к 19 к 5 72,2 19

16 Попільнянський 16 2483,1 19 137,5 6 102,9 4 103,4 6 50,0 13 110,0 7

17 Пулинський 17 к 28 121,2 11 94,8 10-11 97,0 9 к 15 162,0 3

18 Радомишльський 12 11479,7 5 88,0 16 75,0 18 76,6 17 - 17-19 123,3 4

19 Романівський 18 4331,0 17 к 3 92,8 13 90,5 15 - 20-23 117,2 5

20 Ружинський 15 к 15 122,7 10 91,1 15 93,0 12-13 к 10 104,4 10

21 Хорошівський 25 12612,1 4 к 15 69,2 19 66,9 20 115,2 9 - 22-23

22 Черняхівський 5 2154,7 21 207,9 4 99,5 7 96,4 10-11 к 1 91,2 14

23 Чуднівський 21 к 26 к 20 107,8 3 109,0 5 - 17-19 109,8 8

24 м.Житомир 1 17306,1 1

25 м.Бердичів 7 8855,8 8

26 м.Коростень 3 13309,3 3

27 м.Малин 2 14005,6 2

28 м.Нов.-Волинський 23 6069,0 12

Показник 5 - по Малинському, Радомишльському та Чуднівскому районах є в наявності поголів'я свиней.
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на 1 квітня                      

2020 року

4. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

корів у підприємствах, у % 

до відповідної дати 

попереднього року
2

Головне управління статистики у Житомирській області

січень-березень                

2020 року

Примітка. Символ к означає, що дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання  вимог Закону України «Про державну статистику»

щодо конфіденційності статистичної інформації.

3. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

великої рогатої худоби в 

підприємствах, у % до 

відповідної дати 

попереднього року
2

2
Розрахунок проведено з одиниць (голів).

2. Темп зростання 

(зменшення) обсягів 

реалізації на забій худоби 

та птиці в живій вазі в 

підприємствах, у % до 

відповідного періоду 

попереднього року
1

січень-березень                

2020 року

Економічна ефективність

1. Обсяг реалізованої 

промислової продукції у 

розрахунку на одну особу 

населення, грн

1
Розрахунок проведено з одиниць (центнерів).

6. Темп зростання 

(зменшення) виробництва 

молока в підприємствах, у 

% до відповідного періоду 

попереднього року
1

січень-березень                

2020 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

період

5. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

свиней у підприємствах, у 

% до відповідної дати 

попереднього року
2

на 1 квітня                      

2020 року

на 1 квітня                      

2020 року

Місце 

регіону за 

напрямом



дол. США місце

Житомирська область 137,0

1 Андрушівський 14 70,4 14

2 Баранівський 24 26,5 24

3 Бердичівський 22 27,8 22

4 Брусилівський 27 к 27

5 Ємільчинський 21 38,0 21

6 Житомирський 1 522,5 1

7 Коростенський 18 55,9 18

8 Коростишівський 12 87,1 12

9 Лугинський 25 23,6 25

10 Любарський 11 105,8 11

11 Малинський 17 64,0 17

12 Народицький 23 27,5 23

13 Нов.-Волинський 10 121,1 10

14 Овруцький 5 192,7 5

15 Олевський 20 49,8 20

16 Попільнянський 2 337,7 2

17 Пулинський 28 4,6 28

18 Радомишльський 26 19,3 26

19 Романівський 6 191,5 6

20 Ружинський 16 к 16

21 Хорошівський 9 123,6 9

22 Черняхівський 4 237,0 4

23 Чуднівський 19 51,4 19

24 м.Житомир 8 143,2 8

25 м.Бердичів 13 81,1 13

26 м.Коростень 15 66,6 15

27 м.Малин 3 274,2 3

28 м.Нов.-Волинський 7 174,4 7
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Місце регіону за 

напрямом

13. Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення, доларів США
1

період
січень-березень

2020 року

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

1
 Розраховано до середньої чисельності наявного населення за січень-лютий 2020 року.

Примітка. Символ к означає, що дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання  вимог Закону України «Про державну статистику»

щодо конфіденційності статистичної інформації.



% місце тис.грн місце % місце

Житомирська область 113,9 1,431 105,6

1 Андрушівський 22 103,6 26 0,873 20 101,8 7

2 Баранівський 23 114,3 13 0,704 26 117,0 23

3 Бердичівський 14 123,5 3 0,737 25 107,6 17

4 Брусилівський 10 113,8 14 1,022 12 99,1 3

5 Ємільчинський 26 101,4 27 0,666 27 114,0 22

6 Житомирський 3 122,3 6 1,400 3 94,3 2

7 Коростенський 1 117,6 9 1,725 2 100,9 5

8 Коростишівський 6 125,6 2 0,946 15 103,0 9

9 Лугинський 8 126,0 1 0,918 16 106,6 16

10 Любарський 24 106,5 25 0,900 17 121,0 24

11 Малинський 4 120,7 7 1,391 4 102,1 8

12 Народицький 16 113,6 15 1,100 9 111,6 20

13 Нов.-Волинський 25 110,9 22 0,864 21 128,8 26

14 Овруцький 18 112,4 17-18 0,996 13 108,7 18

15 Олевський 9 111,4 20 0,759 24 76,1 1

16 Попільнянський 5 116,5 11 1,302 6 106,1 14

17 Пулинський 19 116,6 10 0,601 28 104,8 11

18 Радомишльський 21 122,8 4 1,087 10 146,9 27

19 Романівський 28 111,1 21 0,790 23 148,6 28

20 Ружинський 17 112,6 16 0,950 14 105,1 12

21 Хорошівський 27 88,5 28 0,882 18 105,6 13

22 Черняхівський 13 122,4 5 0,877 19 113,2 21

23 Чуднівський 20 108,4 23 0,862 22 104,6 10

24 м.Житомир 2 118,1 8 1,844 1 109,3 19

25 м.Бердичів 15 111,6 19 1,078 11 106,4 15

26 м.Коростень 12 114,6 12 1,353 5 123,6 25

27 м.Малин 11 107,1 24 1,251 8 101,5 6

28 м.Нов.-Волинський 7 112,4 17-18 1,295 7 100,5 4

7

період
січень-березень                                       

2020 року

січень-березень                                       

2020 року

січень-березень                                       

2020 року

Головне управління статистики у Житомирській області

15. Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) 

у розрахунку на одну особу населення, тис.грн

16. Темп зростання (зменшення) податкового 

боргу за грошовими зобов’язаннями платників 

податків без урахування податкового боргу 

платників податків, які перебувають у 

процедурах банкрутства або щодо яких судом 

прийнято рішення (постанову) про зупинення 

провадження у справі, % до початку року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Фінансова самодостатність

Місце регіону 

за напрямом

14. Темп зростання (зменшення) доходів 

місцевих бюджетів (без трансфертів), % до 

відповідного періоду попереднього року



% місце грн місце % місце

Житомирська область 103,2 8710 112,7

1 Андрушівський 27 - 1-23 7049 26 109,1 21-22

2 Баранівський 15 56,7 24 7783 16 110,2 18

3 Бердичівський 9 - 1-23 8469 12 112,4 14

4 Брусилівський 25 - 1-23 7084 25 113,7 11

5 Ємільчинський 23 - 1-23 6774 28 103,7 28

6 Житомирський 13 - 1-23 9110 6 108,0 24

7 Коростенський 17 - 1-23 9022 8 104,1 26

8 Коростишівський 4 - 1-23 7186 24 111,9 15

9 Лугинський 18 - 1-23 7586 18 115,8 5-6

10 Любарський 20 - 1-23 7353 20 111,0 17

11 Малинський 5 - 1-23 9037 7 109,1 21-22

12 Народицький 19 - 1-23 7204 23 108,9 23

13 Нов.-Волинський 22 - 1-23 8501 11 109,7 19

14 Овруцький 21 - 1-23 8019 14 113,4 12

15 Олевський 16 - 1-23 7270 21 107,9 25

16 Попільнянський 14 - 1-23 9158 5 114,9 7

17 Пулинський 6 - 1-23 7571 19 121,7 1

18 Радомишльський 2 - 1-23 9474 3 117,2 4

19 Романівський 12 - 1-23 7240 22 114,5 8

20 Ружинський 24 - 1-23 7009 27 109,6 20

21 Хорошівський 10 - 1-23 8603 9 113,8 10

22 Черняхівський 7 - 1-23 8185 13 120,3 2

23 Чуднівський 28 222,2 28 7745 17 104,0 27

24 м.Житомир 11 75,6 25 9282 4 114,1 9

25 м.Бердичів 26 150,7 27 7796 15 111,4 16

26 м.Коростень 1 80,1 26 9783 2 115,8 5-6

27 м.Малин 3 - 1-23 10276 1 113,2 13

28 м.Нов.-Волинський 8 - 1-23 8571 10 117,8 3
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Ефективність ринку праці

20. Темп зростання (зменшення) заробітної 

плати штатних працівників, у % до 

відповідного періоду попереднього року

І квартал

 2020 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

І квартал 

2020 року
період

на 1 квітня 

2020 року

Головне управління статистики у Житомирській області

Місце регіону за 

напрямом

19. Розмір середньомісячної заробітної 

плати штатного працівника, грн

18. Темп зростання (зменшення) 

заборгованості із виплати заробітної плати, у 

% до початку року



% місце осіб місце осіб місце % місце
кв. метрів 

загальної 

площі

місце

Житомирська область 103,8 7 3,3 65,0 246,6
1 Андрушівський 115,2 23 17 23 1,9 24 23 к 21 к 25
2 Баранівський 100,0 10 10 14-15 6,8 3-5 20 к 19 к 20
3 Бердичівський 115,4 24 8 11-12 5,7 9-10 14 33,8 18 266,2 9
4 Брусилівський 88,3 3-4 36 27 0,8 26-27 6 110,7 6 427,9 4
5 Ємільчинський 96,2 7 22 24 8,4 2 27-28 - 27-28 - 27-28
6 Житомирський 110,8 21 6 8-10 2,4 20 2 76,7 7 1344,6 1
7 Коростенський 103,9 15 6 8-10 2,2 23 22 к 22 к 24
8 Коростишівський 92,0 6 11 16-17 14,4 1 17 26,1 20 193,3 13
9 Лугинський 91,5 5 28 26 3,3 15 24 - 26 к 17

10 Любарський 110,4 20 10 14-15 3,0 17 16 к 11 74,3 18
11 Малинський 86,5 2 5 6-7 2,7 18 18 к 13 к 21
12 Народицький 106,4 18 13 20 6,0 6 27-28 - 27-28 - 27-28
13 Нов.-Волинський 139,1 28 3 2-5 2,5 19 21 12,5 23 56,6 19
14 Овруцький 119,9 26 15 22 1,5 25 7 111,5 5 260,1 10
15 Олевський 88,3 3-4 14 21 5,5 11 1 280,3 1 875,9 2
16 Попільнянський 106,1 17 41 28 6,8 3-5 3 179,0 3 448,6 3
17 Пулинський 102,8 13 9 13 3,8 14 10 46,7 16 327,5 7
18 Радомишльський 99,7 9 6 8-10 6,8 3-5 4 140,1 4 417,5 5
19 Романівський 102,7 12 12 18-19 5,8 8 5 187,6 2 148,9 14
20 Ружинський 103,4 14 11 16-17 0,2 28 19 к 17 к 23
21 Хорошівський 100,4 11 25 25 5,7 9-10 8 71,3 9 306,4 8
22 Черняхівський 105,3 16 8 11-12 2,3 21-22 13 50,6 15 203,9 12
23 Чуднівський 97,4 8 12 18-19 3,2 16 12 73,0 8 118,2 15
24 м.Житомир 107,4 19 3 2-5 0,8 26-27 15 67,2 10 99,7 16
25 м.Бердичів 116,1 25 3 2-5 2,3 21-22 25 к 24 к 22
26 м.Коростень 81,0 1 2 1 5,9 7 11 55,9 12 208,2 11
27 м.Малин 112,0 22 5 6-7 5,3 12 26 к 25 к 26
28 м.Нов.-Волинський 121,6 27 3 2-5 4,3 13 9 52,7 14 333,7 6
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період

Місце 

регіону за 

напрямом

25. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прийнятого в експлуатацію 

житла, % до відповідного 

періоду попереднього року

Головне управління статистики у Житомирській області

січень-березень                          

2020 року

на 1 квітня                                

2020 року

січень-березень                          

2020 року

січень-березень                          

2020 року

січень-березень                          

2020 року
Примітка. Символ к означає, що дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання  вимог Закону України «Про державну статистику» 

щодо конфіденційності статистичної інформації.

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

22. Співвідношення 

чисельності безробітних 

громадян до кількості 

вакансій

23. Ефективність діяльності робочих 

груп з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості 

населення (кількість виявлених 

працівників без належного оформлення 

трудових відносин за результатами 

обстежень у співвідношенні до 

кількості суб'єктів господарювання - 

платників ЄСВ та з урахуванням 

кількості осіб, працю яких 

легалізовано)

Ефективність ринку праці

26. Обсяг прийнятого в 

експлуатацію житла у 

розрахунку на 10 тис. осіб 

населення, кв. метрів 

загальної площі

Розвиток інфраструктури

21. Темп зростання 

(зменшення) зареєстрованих 

безробітних, у % до 

відповідного періоду  

попереднього року



2019 
1

2020

Житомирська область 9681,6 8593,8

Андрушівський 7835,1 8350,0

Баранівський 3907,1 4607,0

Бердичівський 1143,9 922,1

Брусилівський 5583,5 5615,5

Ємільчинський 3176,1 2763,1

Житомирський 10493,9 8174,8

Коростенський 5576,5 5656,0

Коростишівський 3444,3 2354,3

Лугинський 1268,8 1102,2

Любарський 5757,7 6504,9

Малинський 11591,6 10047,8

Народицький 854,4 523,3

Нов.-Волинський 11090,5 9752,1

Овруцький 1919,3 1177,6

Олевський 1261,8 1016,2

Попільнянський 3933,4 2483,1

Пулинський - к

Радомишльський 10010,6 11479,7

Романівський 3603,9 4331,0

Ружинський к к

Хорошівський 11246,0 12612,1

Черняхівський 1999,9 2154,7

Чуднівський к к

м.Житомир 19098,0 17306,1

м.Бердичів 10068,2 8855,8

м.Коростень 17412,5 13309,3

м.Малин 22000,1 14005,6

м.Нов.-Волинський 6910,4 6069,0
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Економічна ефективність

 Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на одну особу населення

(за січень-березень 2020 року)

січень-березень

1
 Дані уточнені.

Головне управління статистики у Житомирській області

1. Обсяг реалізованої промислової 

продукції у розрахунку на одну особу 

населення, грн

Примітка. Символ к означає, що дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання  вимог Закону України «Про державну статистику»

щодо конфіденційності статистичної інформації.

523,3

922,1

1016,2

1102,2

1177,6

2154,7

2354,3

2483,1

2763,1

4331,0

4607,0

5615,5

5656,0

6069,0

6504,9

8174,8

8350,0

8593,8

8855,8

9752,1

10047,8

11479,7

12612,1

13309,3

14005,6

17306,1
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грн



                 

2019 2020

Житомирська область 148,8 111,9

Андрушівський 234,5 к

Баранівський 215,7 124,4

Бердичівський 139,4 100,7

Брусилівський 110,9 147,5

Ємільчинський 256,7 134,8

Житомирський 211,3 82,8

Коростенський 170,1 107,9

Коростишівський 618,0 83,0

Лугинський 427,1 к

Любарський 142,8 469,9

Малинський к -

Народицький 913,0 10,0

Нов.-Волинський 94,9 127,6

Овруцький 124,9 115,8

Олевський к к

Попільнянський 86,0 137,5

Пулинський 130,6 121,2

Радомишльський к 88,0

Романівський к к

Ружинський 99,4 122,7

Хорошівський 67,3 к

Черняхівський 274,2 207,9

Чуднівський 1117,5 к
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 січень-березень

1
Розрахунок проведено з одиниць (центнер).

Примітка. Символ к означає, що дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання  вимог Закону України «Про державну статистику»

щодо конфіденційності статистичної інформації.

Темп зростання (зменшення) обсягів реалізації на забій                                                                                       

худоби та птиці в живій вазі в підприємствах
1  

(за січень-березень 2020 року)

Економічна ефективність

Головне управління статистики у Житомирській області

2. Темп зростання (зменшення) 

обсягів реалізації на забій худоби та 

птиці в живій вазі в підприємствах, у 

%  до відповідного періоду 

попереднього року
1

10,0

82,8

83,0

88,0

100,7

107,9

111,9

115,8

121,2

122,7

124,4

127,6

134,8
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147,5

207,9

469,9
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% до відповідного періоду попереднього року



2019 2020 2019 2020 2019 2020

Житомирська область 101,0 94,9 100,5 95,5 88,8 126,6

Андрушівський 102,3 48,5 102,4 36,8 к к

Баранівський 100,7 94,6 97,8 101,6 к к

Бердичівський 113,9 146,3 115,7 142,8 к к

Брусилівський 98,0 108,0 101,2 98,0 к к

Ємільчинський 117,1 92,4 120,1 96,4 - к

Житомирський 120,3 к 107,1 к к к

Коростенський 93,5 62,9 107,6 56,5 к к

Коростишівський 102,5 95,7 112,6 93,0 - к

Лугинський 71,3 99,6 76,8 125,1 - -

Любарський 96,5 79,9 101,0 77,7 140,1 431,1

Малинський - - - - - -

Народицький 106,9 94,8 103,4 126,8 - -

Нов.-Волинський 102,4 96,5 102,4 92,9 к -

Овруцький 102,7 100,8 98,4 110,6 к к

Олевський 82,4 к 96,0 к к к

Попільнянський 105,5 102,9 102,4 103,4 91,6 50,0

Пулинський 91,6 94,8 88,2 97,0 - к

Радомишльський 104,9 75,0 111,1 76,6 - -

Романівський 97,7 92,8 94,3 90,5 - -

Ружинський 93,1 91,1 97,9 93,0 107,1 к

Хорошівський 92,3 69,2 101,7 66,9 176,2 115,2

Черняхівський 92,9 99,5 90,8 96,4 к к

Чуднівський 92,7 107,8 78,4 109,0 - -
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на 1 квітня на 1 квітня

Головне управління статистики у Житомирській області

1
Розрахунок проведено з одиниць (голів).

Примітка. Символ к означає, що дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання  вимог Закону України «Про державну статистику»

щодо конфіденційності статистичної інформації.

Економічна ефективність

         Темп  зростання (зменшення) поголів'я великої рогатої худоби у підприємствах
1        

3. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

великої рогатої худоби в 

підприємствах, у %  до 

відповідної дати 

попереднього року
1

4. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

корів у підприємствах, у 

%  до відповідної дати 

попереднього року
1

5. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

свиней у підприємствах, 

у %  до відповідної дати 

попереднього року
1

на 1 квітня

 (на 1 квітня 2020 року)                            
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%  до відповідної дати попереднього року



2019 2020

Житомирська область 112,0 101,0

Андрушівський 106,3 21,8

Баранівський 101,4 107,2

Бердичівський 136,8 162,4

Брусилівський 100,9 99,9

Ємільчинський 126,6 89,0

Житомирський 132,5 к

Коростенський 223,8 36,3

Коростишівський 104,1 75,0

Лугинський 124,2 к

Любарський 102,2 78,5

Малинський к -

Народицький 122,5 74,9

Нов.-Волинський 105,4 100,2

Овруцький 515,1 111,8

Олевський 125,8 72,2

Попільнянський 94,1 110,0

Пулинський 87,3 162,0

Радомишльський 97,5 123,3

Романівський 79,4 117,2

Ружинський 90,8 104,4

Хорошівський 168,6 -

Черняхівський 97,9 91,2

Чуднівський 83,6 109,8
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1
Розрахунок проведено з одиниць (центнер).

Примітка. Символ к означає, що дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання  вимог Закону України «Про державну статистику»

щодо конфіденційності статистичної інформації.

Економічна ефективність

Темп зростання (зменшення) виробництва молока в підприємствах
1             

Головне управління статистики у Житомирській області

(за січень-березень 2020 року)

6. Темп зростання (зменшення) 

виробництва молока в підприємствах, 

у %  до відповідного періоду 

попереднього року
1

січень-березень
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%  до відповідного періоду попереднього року



2019 2020 
1

2019 2020 
2

2019 2020 
2

2019 
3

2020 
4

Житомирська область 917,5 755,7 100,1 191,1 148,8 137,0
Андрушівський 848,6 123,0 22,8 98,0 70,4
Баранівський 243,1 99,6 138,5 33,2 26,5
Бердичівський 462,1 101,6 146,2 18,7 27,8
Брусилівський 951,1 к к к к
Ємільчинський 245,0 95,9 40,9 57,1 38,0
Житомирський 1928,3 98,7 90,2 577,2 522,5
Коростенський 710,9 101,1 72,4 47,2 55,9
Коростишівський 476,3 100,6 18,1 78,8 87,1
Лугинський 37,7 к 0,3 54,9 23,6
Любарський 962,1 к к 45,8 105,8
Малинський 1617,3 105,4 127,8 99,5 64,0
Народицький 220,5 108,9 27,6 25,1 27,5
Нов.-Волинський 804,3 98 1154,7 118,1 121,1
Овруцький 523,1 100,9 65,4 58,3 192,7
Олевський 369,5 104,7 29,9 61,9 49,8
Попільнянський 1878,0 100,0 132,0 379,2 337,7
Пулинський 311,7 98,6 27,9 22,8 4,6
Радомишльський 720,4 101,8 348,8 16,9 19,3
Романівський 529,9 98,2 256,5 138,9 191,5
Ружинський 681,3 - - к к
Хорошівський 1034,7 139,9 134,0 73,9 123,6
Черняхівський 582,6 68,3 42,4 225,9 237,0
Чуднівський 434,7 100,5 19,4 76,2 51,4
м.Житомир 1629,5 99,6 353,9 176,0 143,2
м.Бердичів 697,9 100,4 175,1 112,1 81,1
м.Коростень 212,8 122,5 9,6 103,5 66,6
м.Малин 552,2 101,1 290,7 352,9 274,2
м.Нов.-Волинський 639,8 103,6 128,0 197,5 174,4
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2 
Починаючи з І кварталу 2020 року органи державної статистики припиняють публікацію даних державного статистичного спостереження щодо інвестицій зовнішньоекономічної діяльності, а єдиним відповідальним 

за поширення даних про прямі інвестиції буде Національний банк.

Примітка. Символ к означає, що дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання  вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

11. Темп 

зростання 

(зменшення) 

обсягу прямих 

інвестицій 

(акціонерного 

капіталу),  %  до 

обсягу  на 

початок року

12. Обсяг прямих 

інвестицій 

(акціонерного 

капіталу) у 

розрахунку на одну 

особу населення  

наростаючим 

підсумком з початку 

інвестування, доларів 

США

січень-березень на 1 квітня на 1 квітня

4
 Розраховано до середньої чисельності наявного населення за січень-лютий 2020 року.

Головне управління статистики у Житомирській області

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення
4                                                                                                                                                                          

(за січень-березень 2020 року)

13. Обсяг 

експорту товарів 

у розрахунку на 

одну особу 

населення, 

доларів США

 січень-

березень

10. Обсяг капітальних 

інвестицій (крім 

інвестицій з 

державного бюджету) 

у розрахунку на одну 

особу населення 

наростаючим 

підсумком з початку 

року, грн

3
 Дані уточнені.

1 
Дані по районах та містах обласного значення не розробляються.
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Житомирська область  137,0



2019 2020 2019 2020

Житомирська область 113,7 113,9 1,244 1,431

Андрушівський 102,9 103,6 0,828 0,873

Баранівський 115,6 114,3 0,607 0,704

Бердичівський 100,4 123,5 0,588 0,737

Брусилівський 101,7 113,8 0,884 1,022

Ємільчинський 120,0 101,4 0,645 0,666

Житомирський 105,3 122,3 1,128 1,400

Коростенський 105,6 117,6 1,442 1,725

Коростишівський 109,0 125,6 0,773 0,946

Лугинський 134,2 126,0 0,714 0,918

Любарський 108,0 106,5 0,833 0,900

Малинський 128,8 120,7 1,130 1,391

Народицький 128,9 113,6 0,965 1,100

Нов.-Волинський 103,1 110,9 0,769 0,864

Овруцький 117,4 112,4 0,872 0,996

Олевський 123,6 111,4 0,676 0,759

Попільнянський 113,1 116,5 1,100 1,302

Пулинський 118,2 116,6 0,507 0,601

Радомишльський 107,9 122,8 0,873 1,087

Романівський 115,6 111,1 0,702 0,790

Ружинський 107,5 112,6 0,826 0,950

Хорошівський 157,3 88,5 0,983 0,882

Черняхівський 120,4 122,4 0,722 0,877

Чуднівський 107,8 108,4 0,783 0,862

м.Житомир 117,9 118,1 1,556 1,844

м.Бердичів 115,6 111,6 0,959 1,078

м.Коростень 116,5 114,6 1,172 1,353

м.Малин 129,6 107,1 1,158 1,251

м.Нов.-Волинський 116,1 112,4 1,145 1,295
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 січень-березень січень-березень

Департамент фінансів облдержадміністрації

 Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів)

(за січень-березень 2020 року)

Фінансова самодостатність

14. Темп зростання 

(зменшення) доходів 

місцевих бюджетів (без 

трансфертів), %  до 

відповідного періоду   

попереднього року

15. Доходи місцевих 

бюджетів (без трансфертів) 

у розрахунку на одну особу 

населення, тис.грн
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Житомирська область  113,9



2019 2020

Житомирська область 110,0 105,6

Андрушівський 96,8 101,8

Баранівський 90,1 117,0

Бердичівський 114,6 107,6

Брусилівський 91,2 99,1

Ємільчинський 103,2 114,0

Житомирський 104,9 94,3

Коростенський 101,6 100,9

Коростишівський 101,5 103,0

Лугинський 93,2 106,6

Любарський 80,4 121,0

Малинський 69,8 102,1

Народицький 101,0 111,6

Нов.-Волинський 114,7 128,8

Овруцький 101,5 108,7

Олевський 100,7 76,1

Попільнянський 102,2 106,1

Пулинський 76,8 104,8

Радомишльський 101,3 146,9

Романівський 101,4 148,6

Ружинський 93,4 105,1

Хорошівський 100,9 105,6

Черняхівський 106,8 113,2

Чуднівський 91,0 104,6

м.Житомир 132,2 109,3

м.Бердичів 102,2 106,4

м.Коростень 125,5 123,6

м.Малин 108,7 101,5

м.Нов.-Волинський 100,7 100,5

16Головне управління ДФС у Житомирській області

Фінансова самодостатність

16. Темп зростання (зменшення) податкового 

боргу за грошовими зобов’язаннями платників 

податків без урахування податкового боргу 

платників податків, які перебувають у 

процедурах банкрутства або щодо яких судом 

прийнято рішення (постанову) про зупинення 

провадження у справі, %  до початку року

Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими зобов’язаннями платників податків 

без урахування податкового боргу платників податків, які перебувають у процедурах банкрутства 

або щодо яких судом прийнято рішення (постанову) про зупинення провадження у справі

(за січень-березень 2020 року)

січень-березень
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2019 2020 
1 2019 2020 2019 2020

Житомирська область -0,26 -0,24 108,4 103,2 7731 8710

Андрушівський -0,37 - - 6462 7049

Баранівський -0,31 - 56,7 7061 7783

Бердичівський -0,44 - - 7537 8469

Брусилівський -0,52 - - 6232 7084

Ємільчинський -0,48 - - 6535 6774

Житомирський 0,00 - - 8435 9110

Коростенський -0,38 - - 8670 9022

Коростишівський -0,18 - - 6423 7186

Лугинський -0,49 - - 6552 7586

Любарський -0,25 - - 6624 7353

Малинський -0,42 - - 8286 9037

Народицький 0,05 - - 6614 7204

Нов.-Волинський -0,27 - - 7746 8501

Овруцький -0,47 - - 7073 8019

Олевський -0,12 - - 6740 7270

Попільнянський -0,37 - - 7970 9158

Пулинський -0,41 - - 6220 7571

Радомишльський -0,35 - - 8084 9474

Романівський -0,22 - - 6324 7240

Ружинський -0,54 - - 6394 7009

Хорошівський -0,11 - - 7561 8603

Черняхівський -0,38 - - 6807 8185

Чуднівський -0,31 - 222,2 7446 7745

м.Житомир -0,22 59,6 75,6 8133 9282

м.Бердичів -0,23 - 150,7 7000 7796

м.Коростень -0,10 124,5 80,1 8451 9783

м.Малин -0,20 - - 9078 10276

м.Нов.-Волинський -0,28 183,5 - 7275 8571
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 Розмір середньомісячної заробітної плати штатного працівника

(за І квартал 2020 року)

17.  Приріст 

(зменшення)  

населення, у  %  до 

початку року

 січень-березень

Головне управління статистики у Житомирській області

1
 Інформація   буде   сформована  та   оприлюднена  у  повному  обсязі  після  закінчення  карантину   та   отримання  від   відділу   державної   реєстрації   актів   цивільного   стану  у  Житомирській  області   Управління  

державної  реєстрації  Центрально-Західного  міжрегіонального управління Міністерства  юстиції (м. Хмельницький) других примірників актових записів про народження та смерть (далі – адміністративні дані),оскільки, 

враховуючи положення постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої  коронавірусом  SARS-CoV-

2»  (зі змінами)  та  необхідністю вжиття відповідних заходів, під час дії карантину відділом реєстрації призупинено надання головному управлінню статистики адміністративних даних.

І квартал

Ефективність ринку праці

18. Темп зростання 

(зменшення) 

заборгованості із 

виплати заробітної 

плати, у %  до 

початку року

на 1 квітня

19. Розмір 

середньомісячної 

заробітної плати 

штатного працівника, 

грн
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2019 2020

Житомирська область 116,9 112,7

Андрушівський 110,5 109,1

Баранівський 113,6 110,2

Бердичівський 112,6 112,4

Брусилівський 117,7 113,7

Ємільчинський 109,9 103,7

Житомирський 116,4 108,0

Коростенський 116,5 104,1

Коростишівський 114,3 111,9

Лугинський 117,8 115,8

Любарський 123,1 111,0

Малинський 102,6 109,1

Народицький 111,7 108,9

Нов.-Волинський 114,8 109,7

Овруцький 117,1 113,4

Олевський 114,9 107,9

Попільнянський 118,5 114,9

Пулинський 111,4 121,7

Радомишльський 108,4 117,2

Романівський 119,1 114,5

Ружинський 118,2 109,6

Хорошівський 121,3 113,8

Черняхівський 116,3 120,3

Чуднівський 125,6 104,0

м.Житомир 116,5 114,1

м.Бердичів 116,1 111,4

м.Коростень 120,8 115,8

м.Малин 128,7 113,2

м.Нов.-Волинський 118,2 117,8

18

(за І квартал 2020 року)

20. Темп зростання (зменшення) 

заробітної плати штатних 

працівників, у %  до відповідного 

періоду  попереднього року

Ефективність ринку праці

  Темп зростання (зменшення) заробітної плати штатних працівників

Головне управління статистики у Житомирській області

І квартал

103,7

104,0

104,1

107,9

108,0

108,9

109,1

109,1

109,6

109,7

110,2

111,0

111,4

111,9

112,4

112,7

113,2

113,4

113,7

113,8

114,1

114,5

114,9

115,8

115,8

117,2

117,8

120,3

121,7
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Народицький

Малинський

Андрушівський

Ружинський

Нов.-Волинський

Баранівський

Любарський

м.Бердичів

Коростишівський

Бердичівський

Житомирська область

м.Малин

Овруцький

Брусилівський

Хорошівський

м.Житомир

Романівський

Попільнянський

м.Коростень

Лугинський

Радомишльський

м.Нов.-Волинський

Черняхівський

Пулинський

% до відповідного періоду попереднього року



2019 2020 2019 2020

Житомирська область 98,3 103,8 4 7

Андрушівський 96,1 115,2 9 17

Баранівський 124,1 100,0 6 10

Бердичівський 96,1 115,4 19 8

Брусилівський 101,8 88,3 28 36

Ємільчинський 107,1 96,2 9 22

Житомирський 116,1 110,8 4 6

Коростенський 81,4 103,9 5 6

Коростишівський 116,8 92,0 6 11

Лугинський 106,0 91,5 14 28

Любарський 68,6 110,4 5 10

Малинський 80,4 86,5 7 5

Народицький 129,7 106,4 12 13

Нов.-Волинський 84,0 139,1 2 3

Овруцький 80,8 119,9 11 15

Олевський 97,9 88,3 8 14

Попільнянський 93,8 106,1 7 41

Пулинський 102,1 102,8 9 9

Радомишльський 106,5 99,7 4 6

Романівський 103,2 102,7 13 12

Ружинський 101,2 103,4 17 11

Хорошівський 92,8 100,4 18 25

Черняхівський 101,7 105,3 7 8

Чуднівський 109,7 97,4 13 12

м.Житомир 104,8 107,4 1 3

м.Бердичів 96,2 116,1 2 3

м.Коростень 112,9 81,0 3 2

м.Малин 102,0 112,0 3 5

м.Нов.-Волинський 95,3 121,6 1 3
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січень-березень

(за січень-березень 2020 року)

21. Темп зростання 

(зменшення) 

зареєстрованих 

безробітних, у %  до 

відповідного періоду  

попереднього року

Департамент праці, соціальної та сімейної політики облдержадміністрації

Ефективність ринку праці

22. Співвідношення 

чисельності безробітних 

громадян до кількості 

вакансій

  Темп зростання (зменшення) зареєстрованих безробітних

січень-березень

139,1

121,6

119,9

116,1

115,4

115,2
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110,8

110,4

107,4
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106,1
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Ружинський

Пулинський

Романівський

Хорошівський

Баранівський

Радомишльський

Чуднівський

Ємільчинський

Коростишівський

Лугинський

Брусилівський

Олевський

Малинський

м.Коростень

% до відповідного періоду попереднього року



2019 2020 2019 2020 
1

Житомирська область 3,3 3,3 135,0 102,6

Андрушівський 4,8 1,9 144,4

Баранівський 4,8 6,8 257,1

Бердичівський 3,5 5,7 113,9

Брусилівський 4,5 0,8 150,1

Ємільчинський 4,2 8,4 285,1

Житомирський 2,6 2,4 112,4

Коростенський 4,0 2,2 112,6

Коростишівський 6,7 14,4 200,3

Лугинський 5,6 3,3 310,6

Любарський 3,2 3,0 170,2

Малинський 4,2 2,7 126,4

Народицький 8,5 6,0 178,7

Нов.-Волинський 5,9 2,5 638,1

Овруцький 4,9 1,5 260,4

Олевський 7,2 5,5 236,1

Попільнянський 7,4 6,8 131,1

Пулинський 3,5 3,8 305,2

Радомишльський 5,7 6,8 224,3

Романівський 7,7 5,8 226,7

Ружинський 1,5 0,2 141,6

Хорошівський 5,8 5,7 168,3

Черняхівський 2,7 2,3 238,7

Чуднівський 5,1 3,2 151,5

м.Житомир 1,0 0,8 127,1

м.Бердичів 1,6 2,3 116,0

м.Коростень 5,5 5,9 130,7

м.Малин 4,2 5,3 127,3
м.Нов.-Волинський 4,3 4,3 146,2
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Департамент праці, соціальної та сімейної політики облдержадміністрації

Головне управління статистики у Житомирській області

1
 Дані по районах та містах обласного значення не розробляються. З 2020 року до переліку житлово-комунальних послуг включено послугу з постачання та розподілу 

електричної енергії, тому порівняння показників за 2019 та 2020 роки є некоректним.

Ефективність ринку праці

24. Темп зростання 

(зменшення) 

заборгованості населення 

з оплати житлово-

комунальних послуг, %  до 

початку звітного року

(на 1 квітня 2020 року)

 січень-березень 

Ефективність діяльності робочих груп з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості 

населення (кількість виявлених працівників без належного оформлення трудових відносин за 

результатами обстежень у співвідношенні до кількості суб'єктів господарювання - платників ЄСВ 

та з урахуванням кількості осіб, працю яких легалізовано)

23. Ефективність діяльності робочих 

груп з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості населення 

(кількість виявлених працівників без 

належного оформлення трудових 

відносин за результатами обстежень у 

співвідношенні до кількості суб'єктів 

господарювання - платників ЄСВ та з 

урахуванням кількості осіб, працю яких 

легалізовано)

на 1 квітня

0,2
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м.Нов.-Волинський
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Хорошівський

Романівський

м.Коростень
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Баранівський

Попільнянський

Радомишльський

Ємільчинський

Коростишівський

осіб



2019 2020 2019 2020 2019 2020

Житомирська область 194,1 65,0 376,1 246,6 82,8 86,3

Андрушівський 556,7 к 164,7 к  - -

Баранівський 571,9 к 165,8 к  - -

Бердичівський 551,4 33,8 779,0 266,2  - -

Брусилівський 566,0 110,7 380,4 427,9  - -

Ємільчинський 643,0 - 168,1 -  - -

Житомирський 155,4 76,7 1762,9 1344,6 86,4 86,4

Коростенський - к 196,3 к  - -

Коростишівський 4307,4 26,1 734,7 193,3  - -

Лугинський - - - к  - -

Любарський к к к 74,3  - -

Малинський к к к к  - -

Народицький - - к -  - -

Нов.-Волинський 504,2 12,5 445,1 56,6  - -

Овруцький 363,7 111,5 230,1 260,1  - -

Олевський 50,2 280,3 309,9 875,9  - -

Попільнянський 181,3 179,0 247,1 448,6  - -

Пулинський 553,9 46,7 692,6 327,5  - -

Радомишльський 153,8 140,1 294,0 417,5  - -

Романівський к 187,6 к 148,9  - -

Ружинський к к к к  - -

Хорошівський 339,6 71,3 425,6 306,4  - -

Черняхівський 176,2 50,6 398,5 203,9  - -

Чуднівський 182,1 73,0 159,4 118,2  - -

м.Житомир 124,0 67,2 147,6 99,7 80,1 81,6

м.Бердичів 954,5 к 319,8 к 75,3 75,3

м.Коростень 207,3 55,9 370,9 208,2 81,9 96,2

м.Малин 270,2 к 467,1 к 100,0 100,0

м.Нов.-Волинський 122,0 52,7 629,9 333,7 100,0 100,0

Показник 27 наведено довідково та в розрахунок рейтингової оцінки не включається.
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Головне управління статистики у Житомирській області                                                                                                                        

Департамент регіонального розвитку облдержадміністрації

Розвиток інфраструктури                                                                                                                                                                  

Відновлювальна енергетика та енергоефективність 

(за січень-березень 2020 року)

27. Частка оснащення 

багатоквартирних житлових 

будинків побудинковими 

приладами обліку теплової 

енергії, відсотків до загальної 

кількості багатоквартирних 

будинків, які підлягають 

оснащенню

25. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прийнятого в експлуатацію 

житла, %  до відповідного 

періоду попереднього року

26. Обсяг прийнятого в 

експлуатацію житла у 

розрахунку на 10 тис. осіб 

населення , кв. метрів 

загальної площі

Примітка. Символ к означає, що дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання  вимог Закону України «Про державну статистику»

щодо конфіденційності статистичної інформації.

Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла

 січень-березень  січень-березень  січень-березень

12,5
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46,7
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280,3
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% до відповідного періоду попереднього року


